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W bieżącym roku powiaty obchodzą wyjątkową rocznicę – 25 lat ustanowienia samorządów

powiatowych. Z tej okazji Związek Powiatów Polskich we współpracy z Wojewódzkimi i Lokalnymi

Strukturami Polskiego Związku Brydża Sportowego zaprasza na Mistrzostwa Polski Powiatów 2024 w

brydżu sportowym!

Historia, tradycja, współzawodnictwo – Mistrzostwa Polski Powiatów

W 2009 roku, z okazji 10-lecia powiatów, odbyły się pierwsze, historyczne Mistrzostwa Polski

Powiatów. Tamte wydarzenia stanowiły jednosesyjny turniej par na platformie BBO. W tym roku, na

uczczenie jubileuszu 25-lecia, organizatorzy przeszli do kolejnego etapu – całorocznych Mistrzostw

Polski Powiatów, które będą rywalizacją drużyn reprezentujących poszczególne jednostki samorządu

terytorialnego.

Cele Mistrzostw: podmiotowość, sprawność, powszechność

Mistrzostwa mają na celu podkreślenie roli i podmiotowości powiatów, ukazanie ich sprawności

organizacyjnej oraz nadanie kwalifikowanej rywalizacji sportowej powszechnego, ogólnopolskiego

wymiaru. W duchu nowoczesności, zaplanowano wykorzystanie wsparcia informatycznego i Internetu,

rozwijając ideę upowszechniania brydża sportowego.

Lokalny charakter, ogólnokrajowa skala – unikalna rywalizacja

W przeciwieństwie do tradycyjnych zasad "jedności miejsca" w zespołowej rywalizacji sportowej,

Mistrzostwa Polski Powiatów 2024 łączą wymiar lokalny z ogólnopolską skalą zawodów. Dzięki

specyfice struktury powiatów, turniej pozwoli na unikalne połączenie lokalnego charakteru z

ogólnokrajową rywalizacją.

Zwycięzcy i oryginalne trofea – Asy Brydża w rękach przedstawicieli powiatów

Najlepsi otrzymają tytuły mistrza, I, II, III wicemistrza Polski oraz oryginalne trofea – rzeźby asów, a

także utrzymane w tej samej stylistyce medale i dyplomy. To wyjątkowe wyróżnienie dla reprezentacji

powiatów!

Zainteresowanych zachęcamy do zapoznania się z materiałami dostępnymi na stronie Związku Powiatów

Polskich, gdzie znajduje się więcej szczegółów na temat zasad, terminów i innych ważnych informacji.

Patronat Medialny: Dziennik Warto Wiedzieć

To właśnie na łamach Dziennika Warto Wiedzieć publikowane będą bieżące informacje dotyczące

przebiegu turnieju.
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